Kiinteistd Oy HC Villas Sallatunturi | Tiedote lokakuu 2017
c/o Holiday Club Isannginti

PL 618, 33101 Tampere

puh. 0306 871 211 /044 5779 785, isannointi@holidayclub fi

ARVOISA OSAKKEENOMISTAJA!

Yhtion hallinnonluovutuskokous pidettiin 27.10.2017 Tampereella. Kokouksessa oli
paikalla tai laillisesti edustettuna 369 osaketta ja aanta.
Yhtion koko osake- ja @animaara on 864 kpl.

Hallinnonluovutuskokouksessa ja sen jalkeen pidetyssa hallituksen
jarjestaytymiskokouksessa valitut toimihenkiltt ja tehdyt paatokset:

Hallitus, tilintarkastaja ja toimitusjohtaja
Hallituksen puheenjohtaja

Riku Rauhala riku.rauhala@holidayclub.fi puh. +358 40 087 2820
jajasenet Pekka Paatero pekka.paatero@redcross.fi

Leo Jarvinen leo.t.g.jarvinen@gmail.com

Lauri Ahola ahola.lauri@gmail.com

Eija Loukoila eija.loukoila@gmail.com

Tilintarkastaja:
Tilintarkastusyhteisd PricewaterhouseCoopers Oy,

paavastuullinen tilintarkastaja Pekka Hiltunen, KHT

Toimitusjohtaja: Marja Paija marja.paija@holidayclub.fi
puh. +358 43 825 3328

Vastikelaskutus:
Holiday Club Resorts Oy, Tampereen taloudenpalvelukeskus
invoices.sales@holidayclub.fi

Yhtiokokouksessa kasiteltyja asioita:
Yhtion hallinto luovutettiin osakkeenomistajille.
Kokous myonsi rakennusaikaiselle hallitukselle vastuuvapauden.

Kokous paétti, etta Kiinteistd Oy HC Villas Sallatunturi I:n lainanlyhennysrahastoa
kartutetaan osakkaiden mahdollisesti maksamien ylimaaraisten lainaosuussuoritusten
(kertasuoritusten) maaralla.

Yhtiokokous paatti, ettd osakkailta rahoitusvastikkeessa kerattavia lainan
lyhennysosuuksia ei rahastoida, vaan ne tuloutetaan vuosittain kiinteistoyhtion
kirjanpidossa.

Kokous paatti, ettd rakennusrahastoa kartutetaan 645.949,75 eurolla, jonka jalkeen
rahaston maara on 724.338,62 euroa.

SYYSTERVEISIN !!

Hallitus ja toimitusjohtaja


mailto:isannointi@holidayclub.fi
mailto:riku.rauhala@holidayclub.fi
mailto:pekka.paatero@redcross.fi
mailto:leo.t.g.jarvinen@gmail.com
mailto:ahola.lauri@gmail.com
mailto:eija.loukoila@gmail.com
mailto:marja.paija@holidayclub.fi
mailto:invoices.sales@holidayclub.fi

